
「看護師国家試験 でた！でた問～高正答率過去問題集～」代金として、上記正に領収いたしました。
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販売価格、購入方法は裏面に ▼

購入冊数
および金額

送　付
個人購入の方のみ記入

ご購入者名

フ リ ガ ナ

キリトリ

送 付 先
ご 住 所

貴 校 名

看護師国家試験 でた！でた問～高正答率問題集～ ご購入申込書

でた！でた問でた問でた！でた問でた問でた！でた問－高正答率過去問題集－

個人購入の方は、出身校または在学校を記入

学校一括購入の場合は、取りまとめご担当先生名を記入

看護師国家試験
5月17日 発刊予 発刊予定！
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第1位第1位第1位
Amazon およびAmazon.co.jp は、Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。

★「東京アカデミー看護師国家試験正答率70％以上」は、東京アカデミーの登録商標です。

各部門で同日

2017017年5月17日 発刊予定！2017年

★医学・薬学・看護学・歯科学>試験対策部門
★医学・薬学・看護学・歯科学>試験対策>看護師･准看護師部門

★医学・薬学・看護学・歯科学>看護学部門
★資格・検定>医療・看護部門

-2016/12/26-

106回看護師国試106回看護師国試
自己採点会参加者自己採点会参加者
106回看護師国試
自己採点会参加者

20,4820,480人20,480人

超え
2万人
驚愕の



旭 川  校
校　　名 住　　　所 口 座 番 号電 話 番 号

0166(26)6990
札 幌  校 011(726)3050
函 館  校 0138(31)3412
青 森  校 017(774)1515
仙 台  校 022(263)0731
秋 田  校 018(837)5331
津田沼校 047(493)8370

〒070-0034
〒060-0807
〒040-0011
〒030-0801
〒980-6127
〒010-0001
〒274-0825

旭川市四条通8-1703-12 日本生命旭川四条通ビル8F
札幌市北区北7条西4-17-1 竹山ホワイトビルディング
函館市本町8-18 ベストアメニティ五稜郭ビル2F
青森市新町1-1-14 損保ジャパン日本興亜青森ビル2F
仙台市青葉区中央1-3-1 アエル27F
秋田市中通2-2-7 トラストワンビル21 3F
船橋市前原西2-14-2 津田沼駅前安田ビル9F

FAX 番号
0166(26)6992
011(726)3070
0138(31)3421
017(774)1525
022(222)1152
018(837)5334
047(493)8373

大 宮  校 048(654)7501
東 京  校 03(3348)0731
お茶の水校 03(3291)0731
池 袋  校 03(5954)0731
立 川  校 042(529)7530
町 田  校 042(721)5001
横 浜  校 045(320)0731
新 潟  校 025(247)7291
静 岡  校 054(273)6361

〒330-0854
〒160-0023
〒101-0062
〒171-0021
〒190-0023
〒194-0022
〒220-0004
〒950-0901
〒420-0857

さいたま市大宮区桜木町2-380-1
新宿区西新宿1-7-1 松岡セントラルビル9F
千代田区神田駿河台2-1-20 お茶の水ユニオンビル2F
豊島区西池袋1-11-1 メトロポリタンプラザビル13F
立川市柴崎町3-5-2
町田市森野1-22-14 小田急シティビル町田4F
横浜市西区北幸1-4-1 横浜天理ビル11F
新潟市中央区弁天1-1-22 東信新潟ビル6F
静岡市葵区御幸町11-30 エクセルワード静岡ビル3F

048(654)7505
03(3348)2868
03(3291)0732
03(5954)0732
042(529)4003
042(720)1946
045(320)0810
025(247)7290
054(273)6329

名古屋校 052(563)2095
金 沢  校 076(263)3870
京 都  校 075(252)0762
大 阪  校 06(6345)0731
難 波  校 06(6645)0731

〒450-6306
〒920-0856
〒600-8006
〒530-0001
〒556-0017

名古屋市中村区名駅1-1-1 JPタワー名古屋6F
金沢市昭和町16-1 ヴィサージュ12F
京都市下京区四条通柳馬場西入ル立売中之町99 四条SETビル6F
大阪市北区梅田1-3-1 大阪駅前第一ビル12F
大阪市浪速区湊町1-2-3 マルイト難波ビル7F

052(583)1537
076(263)3820
075(252)2373
06(6345)4307
06(6645)0740

神 戸  校 078(391)0731
岡 山  校 086(255)6244
広 島  校 082(541)0731
高 松  校 087(821)1731
松 山  校 089(947)6605
北九州校 093(541)1511
福 岡  校 092(716)5533 福岡銀行 本店営業部
長 崎  校 095(818)5033
熊 本  校 096(359)7611
大 分  校 097(536)7588 大分銀行 本店営業部
鹿児島校

〒650-0034
〒700-0024
〒730-0031
〒760-0019
〒790-0005
〒802-0001
〒810-0001
〒850-0032
〒860-0805
〒870-0035
〒892-0842

神戸市中央区京町75-1 京町栄光ビルディング1F
岡山市北区駅元町15-1 リットシティビル3F
広島市中区紙屋町2-2-6 紙屋町イワミビル7F
高松市サンポート2-1 高松シンボルタワー11F
松山市花園町1-3 日本生命松山市駅前ビル4F
北九州市小倉北区浅野1-1-1 小倉駅北口ビル3F
福岡市中央区天神1-1-1 アクロス福岡5F
長崎市興善町2-24 長崎第一生命ビル3F
熊本市中央区桜町1-20 西嶋三井ビルディング2F
大分市中央町1-1-5 大分第一生命ビル2F

099(227)3455

078(391)0750
086(253)2998
082(504)6366
087(821)1734
089(947)6625
093(541)3766
092(716)5539
095(818)4073
096(359)7614
097(536)7585
099(227)3478

北海道銀行 道庁支店 東京アカデミー旭川校(普)0628749
北海道銀行 道庁支店 東京アカデミー札幌校(普)0628714
北海道銀行 道庁支店 東京アカデミー函館校(普)0628722
みちのく銀行 青森支店 東京アカデミー青森校(普)2707235
七十七銀行 名掛丁支店 東京アカデミー仙台校(普)5299594
秋田銀行 秋田駅前支店 東京アカデミー秋田校(普)341474
三菱東京UFJ銀行 津田沼東支店 東京アカデミー津田沼校(普)3772221
埼玉りそな銀行 大宮西支店 東京アカデミー大宮校(普)1508951
三井住友銀行 新宿西口支店 東京アカデミー東京校(普)1855112
みずほ銀行 九段支店 東京アカデミーお茶の水校(普)1142402
三井住友銀行 池袋支店 東京アカデミー池袋校(普)2070742
三井住友銀行 立川支店 東京アカデミー立川校(普)1191082
三井住友銀行 町田支店 東京アカデミー町田校(普)1421201
横浜銀行 横浜駅前支店 東京アカデミー横浜校(普)866274
第四銀行 新潟駅前支店 東京アカデミー新潟校(普)1518511
静岡銀行 呉服町支店 東京アカデミー静岡校(普)0526054
三菱東京UFJ銀行 名古屋駅前支店 東京アカデミー看護医療予備校(普)1210161
北國銀行 金沢駅前支店 東京アカデミー金沢校(普)170092
三井住友銀行 京都支店 東京アカデミー京都(普)465092
三菱東京UFJ銀行 堂島支店 東京アカデミー看護医療予備校(普)3721348
三井住友銀行 難波支店 東京アカデミー看護医療予備校(普)1593406
三井住友銀行 三宮支店 東京アカデミー(普)1509259
中国銀行 奉還町支店 東京アカデミー(普)1469213
広島銀行 本店営業部 東京アカデミー(普)1243891
百十四銀行 高松支店 東京アカデミー(普)0988951
伊予銀行 湊町支店 東京アカデミー(普)3994839
福岡銀行 北九州営業部 東京アカデミー北九州校(普)1623707

東京アカデミー福岡校(普)2962907
十八銀行 桜町支店 東京アカデミー北九州長崎校(普)183226
肥後銀行 本店営業部 東京アカデミー熊本校(普)1709004

東京アカデミー大分校(普)2514466
鹿児島銀行 天神馬場支店 東京アカデミー鹿児島校(普)904298鹿児島市東千石町14-10 天文館三井生命南国テレホンビル6F

【問題編】
見やすく、使いやすく、大好評！

【解答解説編】

看護師国家試験対策教材購入方法

販売価格 1,500円(税込) ※個人でご購入の場合、送料(500円)が別途必要となります。

※最寄りの東京アカデミー各校にてお買い求めいただけます。
高正答率過去問題集の解説ページには、オープンセサミシリーズの関連学習ページを
掲載しております。問題を解きながら疑問点の解消や関連知識の習得に役立ちます。

★購入申込書(表面参照)に必要事項をご記入の上、最寄りの東京アカデ
ミー各校へご郵送またはFAX(下記参照)にて送信してください。
★購入代金は申込書と一緒に各校窓口までご持参または各校指定の銀行
口座(下記参照)に申込書提出後１週間以内にお振り込みください。
★学校単位でご購入される場合は、学校への送料は無料とさせていただき
ます（ただし、一括発送の場合に限ります）。
★部数に限りがございます。品切れの場合は、ご注文をお断りさせていただ
く場合がございますので、あらかじめご了承ください。なお、商品は入荷
次第、お申込順に発送いたします（5月中旬頃）。

合格に必要なものだけを満載した
オリジナルテキスト（全5冊）
①専門基礎科目･基礎看護学･看護の統合と実践
②成人看護学
③在宅看護論･老年看護学･精神看護学
④小児看護学･母性看護学
⑤健康支援と社会保障制度

解答解説編にも問題を掲載して、わずらわしい問題⇔解答の往復をカット！
さらに、問題編と解答解説編が切り離せるから、すごくウレシイ。

これ、いい

ほかにも･･･

問題の右上には、出題時期(回)と本試験における問題番
号、正答率、チェック欄を掲載しました。ご自分がどれくらい
の正答率の問題でつまずくか、手にとるようにわかります。

★類似問題･関連問題別に編集してあ
　るので、その分野の出題傾向がつ
　かめます。
★問題編の最後に解答用紙３回分を
　ご用意しました。切り離して使えば、
　ご自分でわざわざ解答用紙をつく
　る手間が省けます。
★解答解説欄にはオープンセサミシ
　リーズ(下記参照)の学習関連ペー
　ジを掲載。併せて使えば、より効果
　的です。

一目瞭然

www.tokyo-ac.jp

通話料無料！携帯もOK！

0120-220-731
東京アカデミー 検索

オープンセサミシリーズ（参考書）
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